Республика Татарстан
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

С О В Е Т
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРМАЛКИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ул.Геодезическая, д.38а,
с.Мордовская Кармалка,

Лениногорский район, 423298
Тел./факс : (85595) 3-60-59
E-mail: Karmal.Len@tatar.ru

Татарстан Республикасы
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

«КАРМАЛКА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
С О В Е Т
Геодезия урамы. 38а йорт.
Мордва Кармалка авылы.

Лениногорск районы. 423298
Тел./факс : (85595) 3-60-59
E-mail: Karmal.Len@tatar.ru

Решение
от 3 июля 2023г. № 27

О внесении изменения в правила землепользования и застройки
муниципального образования «Кармалкинское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденные решением Совета муниципального образования

«Кармалкинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 17.10.2013 № 19

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 №612-ФЗ «О внесении изменений
в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16
Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Совет
муниципального образования «Кармалкинское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в правила землепользования и застройки муниципального образования
«Кармалкинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное решением Совета муниципального образования «Кармалкинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от
17.10.2013г. № 19 следующее изменение:

в пункт 5 статьи 12 абзац «согласование архитектурно-градостроительного облика
объекта капитального строительства в случае, если такое согласование предусмотрено
статьей 40.1 Градостроительного кодекса РФ.» заменить абзацем следующего содержания:
«требования к архитектурно-градостроительному облику объектов капитального
строительства.».

2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах, расположенных по
адресу: РТ, Лениногорский район, с. Мордовская Кармалка, ул. Геодезическая, д. 38а, пом.2
(административное здание), ул. Нагорная, д. 33 (здание СДК), опубликовать на официальном
сайте Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе
«Сельские поселения» и официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(https://pravo.tatarstan.ru/).

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Кармалкинское сельское поселени*
Лениногорского муниципального ра(
председатель Совета О.В. Кириллова

mailto:Karmal.Len@tatar.ru
mailto:Karmal.Len@tatar.ru
http://leninogorsk.tatarstan.ru
https://pravo.tatarstan.ru/